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Sehr geehrte Frau Ruth Schagemann c/o CDU-Kreisverband StuƩgart Heilbronner Straße 43 70161 StuƩgart 1 StuƩgart I
Sehr geehrte Frau MdL Dr. Susanne Eisenmann CDU Baden-WürƩemberg Heilbronner Straße 43 70191 StuƩgart 2 StuƩgart II
Sehr geehrter Herr Dr. Reinhard Löffler Reinsburgstraße 171 70197 StuƩgart 3 StuƩgart III
Sehr geehrter Herr Roland Schmid Gladiolenweg 2 79374 StuƩgart 4 StuƩgart IV
Sehr geehrter Herr MaƩhias Miller Talstraße 18 71144 Steinenbronn 5 Böblingen
Sehr geehrte Frau MdL Sabine Kurtz Haus der Abgeordneten Konrad-Adenauer-Straße 12 70173 StuƩgart 6 Leonberg
Sehr geehrter Herr MdL Andreas Deuschle Bahnhofstraße 27 73728 Esslingen an.N. 7 Esslingen
Sehr geehrte Frau Natalie Pfau-Weller Isolde-Kurz-Straße 35 73230 Kirchheim unter Teck 8 Kirchheim
Sehr geehrter Herr MdL Thaddäus Kunzmann Im Wiesengrund 7/1 72622 NürƟngen-Oberensingen 9 NürƟngen
Sehr geehrte Frau Sarah Schweizer CDU GeschäŌsstelle Pfarrstraße 42 73033 Göppingen 10 Göppingen
Sehr geehrte Frau MdL Nicole Ravazi Haus des Landtags Konrad-Adenauer-Straße 3 70173 StuƩgart 11 Geislingen
Sehr geehrte Frau Dr. Andrea Wechsler c/o CDU KreisgeschäŌsstelle Friedrich-Ebert-Straße 78 71638 Ludwigsburg 12 Ludwigsburg
Sehr geehrter Herr MdL Konrad Epple Konrad-Adenauer-Straße 3 70173 StuƩgart 13 Vaihingen
Sehr geehrter Herr Tobias Vogt CDU-Kreisverband Ludwigsburg Friedrich-Ebert-Straße 78 71638 Ludwigsburg 14 BieƟgheim-Bissingen
Sehr geehrter Herr MdL Siegfried Lorek Wahlkreisbüro Palmerstraße 3 71364 Winnenden 15 Waiblingen
Sehr geehrter Herr ChrisƟan Gehring Lortzingstraße 41 71394 Kernen i.R. 16 Schorndorf
Sehr geehrter Herr Georg Devrikis Weimarer Straße 43 71540 Murrhardt 17 Backnang
Sehr geehrter Herr MdL Thomas Strobl Badstraße 14 74072 Heilbronn 18 Heilbronn
Sehr geehrter Herr Dr. Michael Preusch Badstraße 14 74072 Heilbronn 19 Eppingen
Sehr geehrte Frau MdL Isabell Huber Badstraße 14 74072 Heilbronn 20 Neckarsulm
Sehr geehrter Herr MdL Arnulf Freiherr von Eyb Schloß 2 74677 Dörzbach 21 Hohenlohe
Sehr geehrte Frau Isabell Rathgeb Mühlstraße 31 74597 SƟmpĩach 22 Schwäbisch Hall
Sehr geehrter Herr MdL Prof. Dr. Wolfgang Reinhart Pestalozziallee 13/15 97941 Tauberbischofsheim 23 Main-Tauber
Sehr geehrter Herr Magnus Welsch Kampagnenteam c/o, CDU-KreisgeschäŌsstelle Heidenheim Grabenstraße 24 89522 Heidenheim 24 Heidenheim
Sehr geehrter Herr Tim Brückner Burren 2 73453 Untergröningen 25 Schwäbisch Gmünd
Sehr geehrter Herr MdL Winfried Mack Haus des Landtags Konrad-Adenauer-Straße 3 70173 StuƩgart 26 Aalen
Sehr geehrte Frau Dr. Rahsan Dogan Schwetzinger Straße 64 76139 Karlsruhe 27 Karlsruhe I
Sehr geehrte Frau Katrin Schütz Ministerium für WirtschaŌ, Arbeit und Wohnungsbau BW Schlossplatz 4 Neues Schloss 70173 StuƩgart 28 Karlsruhe II
Sehr geehrter Herr MdL Ulli Hockenberger Händelweg 1 68794 Oberhausen-Rheinhausen 29 Bruchsal
Sehr geehrter Herr Ansgar Mayr Rohrackerweg 24 76297 Stutensee 30 BreƩen
Sehr geehrte Frau MdL ChrisƟne Neumann-MarƟn Entengasse 12 76275 EƩlingen 31 EƩlingen
Sehr geehrter Herr MdL Dr. Alexander Becker Wahlkreisbüro Gerwigstraße 4 76437 RastaƩ 32 RastaƩ
Sehr geehrter Herr MdL Tobias Wald Wahlkreisbüro Ooser Bahnhofstraße 23 76532 Baden-Baden 33 Baden-Baden
Sehr geehrte Frau Anja Boto Rodriguez Gewerbestraße 2-4 69221 Dossenheim 34 Heidelberg
Sehr geehrter Herr Lennart Christ CDU Kreisverband Mannheim Elisabethstraße 3 68165 Mannheim 35 Mannheim I
Sehr geehrter Herr Prof. Dr. Alfried Wieczorek CDU Kreisverband Mannheim Elisabethstraße 3 68165 Mannheim 36 Mannheim II
Sehr geehrter Herr ChrisƟne Staab Rheinstraße 21 69190 Walldorf 37 Wiesloch
Sehr geehrter Herr MdL Peter Hauk Wahlkreisbüro Zwingerstraße 12 74821 Mosbach 38 Neckar-Odenwald
Sehr geehrte Frau MdL Julia Philippi Gewerbestraße 2-4 69221 Dossenheim 39 Weinheim
Sehr geehrter Herr Andreas Sturm Bgm.-Ewald-Butz-Str. 5 68809 Neulußheim 40 Schwetzingen
Sehr geehrter Herr MdL Dr. Albrecht SchüƩe Haus des Landtags Konrad-Adenauer-Straße 3 70173 StuƩgart 41 Sinsheim
Sehr geehrter Herr Philipp Dörflinger Westliche Karl-Friedrich-Straße 104 75172 Pforzheim 42 Pforzheim
Sehr geehrter Herr MdL Thomas Blenke Bergwaldstraße 40 75391 Gechingen 43 Calw
Sehr geehrter Herr Philippe Singer c/o CDU Enzkreis/Pforzheim Westliche Karl-Friedrich-Straße 104 75172 Pforzheim 44 Enz
Sehr geehrte Frau Katrin Schindele CDU Kreisverband Freudenstadt Alfredstraße 33 72250 Freudenstadt 45 Freudenstadt
Sehr geehrter Herr Manuel Herder Hermann-Herder-Straße 4 79104 Freiburg 46 Freiburg I
Sehr geehrter Herr Dr. Arndt Michael c/o CDU Kreisverband Freiburg Eisenbahnstraße 64 79098 Freiburg 47 Freiburg II
Sehr geehrter Herr MdL Dr. Patrick Rapp Wahlkreisbüro Graserweg 1 79189 Bad Krozingen 48 Breisgau
Sehr geehrte Frau JuƩa Zeisset Oberhausener Strasse 11 79367 Weisweil 49 Emmendingen
Sehr geehrte Frau MdL Marion Gentges CDU Bürgerbüro Friedrichstraße 5 77933 Lahr 50 Lahr
Sehr geehrter Herr MdL Volker Schebesta 77654 Offenburg 51 Offenburg
Sehr geehrter Herr MdL Willi Stächele Lindenbrunnenstraße 7 77855 Achern 52 Kehl
Sehr geehrter Herr MdL Stefan Teufel Bahnhof 1 78628 RoƩweil 53 RoƩweil
Sehr geehrter Herr Raphael Rabe JusƟnus-Kerner-Straße 5 78048 Villingen-Schwenningen 54 Villingen-Schwenningen
Sehr geehrter Herr MdL Guido Wolf Wahlkreisbüro Bahnhofstraße 124 78532 TuƩlingen 55 TuƩlingen-Donaueschingen
Sehr geehrter Herr Levin Eisenmann Zähringerplatz 2 78464 Konstanz 56 Konstanz
Sehr geehrter Herr Tobias Herrmann Unter den Buchen 1 78224 Singen 57 Singen
Sehr geehrter Herr Christof Nitz OƩo-Karrer-Straße 6A 79282 Ballrechten-Doƫngen 58 Lörrach
Sehr geehrte Frau MdL Sabine Hartmann-Müller Hauptstraße 18 79761 Waldshut-Tiengen 59 Waldshut
Sehr geehrter Herr Frank Glaunsinger c/o CDU Kreisverband Reutlingen Seestraße 6-8 72764 Reutlingen 60 Reutlingen
Sehr geehrter Herr Manuel Hailfinger Kirchbergstraße 10 72820 Sonnenbühl 61 Hechingen-Münsingen
Sehr geehrte Frau Diana Arnold Am Stadtgraben 21 72070 Tübingen 62 Tübingen
Sehr geehrte Frau MdL Dr. Nicole Hoffmeister-Kraut Bahnhofstraße 22 72336 Balingen 63 Balingen
Sehr geehrter Herr Dr. Thomas Kienle Friedenstraße 1 89073 Ulm 64 Ulm
Sehr geehrter Herr MdL Manuel Hagel CDU Baden-WürƩemberg Heilbronner Straße 43 70191 StuƩgart 65 Ehingen
Sehr geehrter Herr MdL Thomas Dörflinger Braithweg 27 88400 Biberach an der Riß 66 Biberach
Sehr geehrte Frau Dominique Emerich Seestraße West 12 88090 Immenstaad 67 Bodensee
Sehr geehrter Herr MdL Raimund Haser Nach Stadels 3 Immenried 88353 Kißlegg im Allgäu 68 Wangen
Sehr geehrter Herr MdL August Schuler Wahlkreisbüro Bahnhofstraße 8 88250 Weingarten 69 Ravensburg
Sehr geehrter Herr MdL Klaus Burger Abgeordnetenbüro Karlstraße 28 72488 Sigmaringen 70 Sigmaringen

info@ruthschagemann.de 
info@cdu-bw.de
info@cdu-bw.de

info@maƩhias-miller.net 
sabine.kurtz@cdu.landtag-bw.de
s.hauber@andreas-deuschle.de m.mahler@andreas-deuschle.de 
Natalie@cdu-teck.de
info@klartext-mit-kunzmann.de
kontakt@sarahschweizer.de
nicole.ravazi@cdu.landtag-bw.de
mail@andreawechsler-de
konrad.epple@cdu-landtag-bw.de
mail@tobias-vogt.de
siegfried.lorek@cdu.landtag-bw.de 
info@chrisƟan-gehring.de
georg.devrikis@web.de
info@thomas-strobl.de
info@michael-preusch.de
info@isabell-huber.de 
info@arnulf-von-eyb.de 
landtagswahl@isabell-rathgeb-de
wolfgang.reinhart@cdu.landtag-bw.de 
kontakt@magnus-welsch.de 
t.bueckner@cdu-ostalb.de 
winfried.mack@cdu.landtag-bw.de 
info@rahsan-dogan.de 
katrin.schuetz@WM.bwl.de 
ulli.hockenberger@cdu.landtag-bw.de
kontakt@ansgar-mayr-de
mdl@chrisƟne-neumann.info
info@alexanderbecker-mdl.de alexander.becker@cdu.landtag-bw.de 
post@tobiaswald.de
anja.boto@cdu-heidelberg.de info@cdu-heidelberg.de 
lennart.t.christ@gmail.com
info@cdumannheim.de
kontakt@chrisƟane-staab.de
wahlkreis@peter-hauk.de 
julia.philippi@cdu.landtag-bw.de
sturm@andreas-sturm.com
albrecht.schueƩe@cdu.landtag-bw.de
info@philipp-doerflinger.de 
Thomas.Blenke@cdu.landtag-bw.de 
kontakt@philippesinger.de
mail@katrinschindele.de
buero.manuel@herder.de
post@arndt-michael.net
kontakt@patrick-rapp.eu 
mail@juƩazeisset2021.de 
marion.gentges@cdu.landtag-bw.de
post@volker-schebesta.de Heizengasse 12 a 
info@willi-staechele.de 
info@stefanteufel.de
raphael.rabe@cdu-vs.de
info@guidowolf.info
levin@levin-eisenmann.de 
info@tobiasherrmann-cdu.de 
christof.nitz@cduplus.de 
post@hartmann-mueller.de 
post@frank-glaunsinger.de
post@manuel-haiflinger.de
info@diana-arnold.com
nicole.hoffmeister-kraut@cdu.landtag-bw.de 
mail@thomaskienle.de 
info@manuelhagel.de
thomas@doerflinger-biberach.de 
info@dominiqueemerich.de 
buero@raimundhaser.de 
august.schuler@cdu.landtag-bw.de
kontakt@burger-mdl.de


